

# Hasta verilerinin ve numunelerinin daha sonra yapılan arařtırmalarda kullanılmasına yönelik onay formu

Sayın Hastamız,

Hastalıkların tanısı ve tedavisinde son on yılda büyük gelişmeler kaydedildi. Bu gelişmelerin temelinde, birçok farklı nesilden doktorların, bilim adamlarının ve hastaların aktif olarak katıldığı, uzun yıllar süren tıbbi arařtırmalar yatıyor. Bu kapsamda Basel Üniversite Hastanesi kendisini sadece bir tedavi merkezi olarak değil, aynı zamanda hastaların sađlığına yönelik önemli arařtırmaları destekleyen bir arařtırma kurumu olarak görüyor.

**Tıp alanında bu tarz gelişmelerin devamını mümkün kılmak için siz de bireysel bir katkıda bulunabilirsiniz.**



## Arařtırmaya nasıl bireysel olarak katkıda bulunabilirsiniz?

Tanı ve tedavi kapsamında bizim tarafımızdan alınan ve normalde imha edilen kan ve doku numunelerinizi şifrelenmiş olarak, olası tıbbi arařtırma projelerinde kullanılmasına izin verebilirsiniz. Benzer durum, hasta dosyanızda bulunan tıbbi veriler (örn. yaş, tetkik sonuçları) için de geçerlidir.



## Verilerinize ve numunelerinize kim erişiyor?

Veri ve numunelerinize, İsviçre veri koruma yasaları kapsamında sadece Basel Üniversite Hastanesi bünyesindeki yetkili kişiler erişebilir. Veri ve numunelerinizin yurtiçi ve yurtdışında kullanımı gerekli olduğunda bunların şifrelenmesi gerekmektedir. Şifrelenmek, sizle ilgili bağlantı kurulamaması için adınızın ve doğum tarihinizin bir sayı ile değiştirilmesi anlamına gelmektedir. Hangi sayının hangi isme tekabül ettiği sadece Basel Üniversite Hastanesi'ndeki birkaç yetkili kişi tarafından bilinmektedir.



## Arařtırma projelerin içeriđini ve amacını kim kontrol ediyor?

Veri ve numunelerinizin kullanıldığı tüm arařtırma projeleri, İsviçre'de geçerli olan yasal düzenlemelere tabiidir ve öncesinde bir etik komite tarafından onaylanmaları gerekmektedir.



## Sizin için önemli olan konular nelerdir?

- Kararınız, tıbbi tedavinizi etkilememektedir.
- Kararınız, gönüllü esasına dayanmaktadır ve istenildiđi zaman geri çekilebilir.
- Daha fazla bilgi için [www.unispital-basel.ch/forschung-mit-patientendaten](http://www.unispital-basel.ch/forschung-mit-patientendaten) sayfasını ziyaret edebilir veya bekleme salonlarında ve başvuruda temin edilebilen „Hasta verilerinin ve numunelerin daha sonra yapılan arařtırmalarda kullanılmasına yönelik bilgi“ kitapçığından faydalanabilirsiniz.

**Lütfen ařađdaki formda bize kararınızı bildiriniz!**

**Gösterdiğiniz ilgi için çok teşekkür ederiz!**